IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIADKRIZIE, LTOEEEIEE R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. N—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYET,
EDE. BRI ALAIHBBSINDIBEFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H2070  DEBEBARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTHAIRLTELESESEELEZBLOEDINTIVIZDOTELTI. —EFZAVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSRLE, FRERABTCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

O\ A—4—

KB 173 183 193 203 223
KB 173F 183F 203F

KB 173H 183H 203H 223H
KB 183S 203S 223S
KB 183G 203G

O—A42—/\O—

KC 183 203 223 243 263

2858
0202200
K

/I

T S
TR
dodelotetodede

QLR
090 %6% %%
0000020000020 0% %
ALRRRRRRK

2019

5419901

- 006


Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 006


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




A T s

10.

11.

12

H 1/
ZZ =T g Uk (KB veeereeeeeeseearasecrosaienae e sanvnnnnnsnneenos e 1
. I 3
F oz VERBRIE (K B) cevevrererrersmmmmmmmnrrumusiaeeeeeereieemnrananstnn s eeeeeeeeeenens O 7
T — A8 (KB) --ee T- ....... eeeeeeeeeeeeen e 13
TR A JH = DL (KB creerereessmmerarrrrermimmtii i aeiaeeeesereretrastn e sessseseeeeseesemenmn s 17
T JU (KB rorrrrrreet ettt a e ettt a et e e eeeeaees 19
A=N—H a4 Yk (KC) veeeer ettt 21
F —ERFHER (KC) omvevreeermnamsnne et b e s e eeeeer e e e n s 23"
;;;QEQQ;(KC).m“"m""m""m“"m""m; ............................ e ——— e 97
7V—A%(KC)WWNWMMmWMmmm; ........................................................ 33
FA A = DER (KT rrerrrermrereeemm e e e cerae e tenn e eeeseeesaeeeeeaesan e ans 37
S S (VR ) 0 T O OSSN U U O USRS 39
= iE =

1. Zo#aEiEd, 3 ~YHESSMAERINTEDE T, _
2. WX OBRLT, ERARKES, BEo-F, BRa HELZER
LTS,
3. WEMBIELT, v UEIERSECHHE LS,
(e DVELRZEA s ET L, HIET, BUIHRORELE 3
DEF)
4. AMEBRRERDIW, FEULEETHALH0ES,




KB173-183-193-203-223

1. AzZ—YNIagfrh




1.

A=NK—BT a4 1/1

KB173-183-193-203-223

(E3ER Oty unit

EiR | REES| Ao —F | B & 22 B i =
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION Slzlsig|g PRICE
w|w|w]e|a
1 801~0005 | / w2 £ Assy 4 |44 4} 4
2 8010006 | 3a—# A 21212 2|2
3 801-0009 | 7oAy Assy 2l1z12|2|2
4 801-0010 f -2 B 111171
5 801-0011 | RV FEy gUWxTB[ 1§21 1] 1] 1
6 8010037 |mw e 7 b /w11 |=]|—-| -
801—0d12 ODyAZVeT 8y —|—]1|[1]1
7 801~0042 | a—2 C @ 11— -1 -
801-0013 [ 3—» C @) —1—J]1]1]1
8 801-0014 |75 4 Hrv— 5 1111 1{1
9 B01—-0015 |7 F s Hhrv—v b it 111]1
10 8010016 | F = 21222 2
1~10| 010-0004 | ¥af 1 Assy K771 |1 | —{—] —
010—-0005 | Ya M >~ Assy KUso|— | — 1111




KB173-183-193-203-223

¥ -EHBHEB

2.



Hattori
線


KB173-183-193-203-223

2. Fv—EHIE 1/3
&5 SEE oty/unit
S |2MES| WEI—F B & B BRI | %
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION Slsls 2 = PRICE
S |3 |S |8 (|8
1 | 376-0002 | §wvavs—x (#’ﬁ’—fr—z) 11111 37601001121
2 | 3760015 | &4 s'— 11111 37601009000
3 | 936-1016 | Oy v ¥ P16 1|1 | 1| 1}1
4 | 945-0005 | FL 7354 PT3/8| 1 [ 1| 1] 1]1
5 | 5410014 | ®7 5 4hsv— R 11|11 54130011002
6 | 541-0015 | €75 4 Hs5— L 11|11 54130011102
7 | 5410047 | Hoi—t o F I A N I 54130010910
8 | 541-0016 | @ 7%k 11111 54130011201
9 | 901-0052 | #a b Méx10 PlOo| 2 |2 | 2| 2] 2
10 | 921-0006 [ ST vy M| 2|2|2]|2]|z2
11 | 914-0504 | v b M6 PLO| 2| 2|2 2|2
12 | 3760004 | 7o > bprov— 1f1|1|1]1 37601002010
13 | 901-0154 | Kb TMIOx15 PLs| 1 |11 1] 1
14 | 901—0160 | &t MIOx40 P1s| 22| 2| 2f 2
15 | 901-0158 | b MIOX30 P15| 4 [ 4 | 4| 4| 4
16 | 921-0010 | S7 ¥+ Mio| 7|77 7|7
17 | 937-3007 |2 b 7Y vy E7|2|2|2]| 2|2
18 | 541--0036 | 7L —4s¥4 7 COMP R 1—|—=|—]= 54110010700
541-0037 [ 7 L— 2947 COMP R R e 54120010700
541-0063 | 7 L— 4,4 7 COMP R - =] 1|=]- 54190210300
541-0010 | 7 v—4s447 COMP R ——|—=|1]- 54130010700
541-0038 | 7 L—4are4 7 COMP R —|—]=1=11 54140010700
19 | 541-0033 | 7L —£s%47 COMP L 1| —| =] - 54110010561
541-0034 | 7 v— 4,547 COMP L —l1]~|—| = 54120010601
541-0062 | 7 L— 4,47 COMP L —|=(1]|=|- 54190210200
541-0009 | 7L —24s%4 7 COMP L —|=1=l1]- 54130010601
5410035 | 7L —4sef 7 COMP L ——|—=]=]1 54140010601
20 | 360-0028 | R% o FAAL M12x48 P15 2| 2| 2| 2|2 36001029100
21 | 901—1751 | #a b M12x30 P15 8T| 14 | 14 | 14| 14| 14
22 | 921-0012 | STy e MIZ| 16| 16] 16| 16} 16
23 | 9140014 | F o MI2PI56T| 2 |2|2]| 2| 2
24 | 376-0033 | ~w kv 1f1f1f1]1 37601030100
25 | 936-4175 | Oy ¥ VIts| 1|11 ] 1] 1




KB173-183-193-203-223

2 Fr—EEE 2/3
B AMEE Qyfomt
2 awze| maa—r |8 & & BRIAE | o
RANK |REFMp. | CODENo. PART NAME DESCRIPTICN : ; ; g l;g PRICE
S
26 012-0012 | ZL—ss¥f4 T A 37601033000
27 376 —0013 | FovoFv¥—4—R Ny F v 1 1 1] 1 i 37601007000
28 541—-0003 | FxvrIF¥-—F—-x 1 1 111 1 54130010203
29 945-0004 Frvrsy PT1/4 | 1 1 1(1 1
30 901—0106 b M8 x20 P1.25¢ 10| 10 10] 10| 10
31 921-0008 | STv ¥+ M8 )| 10( 10| 105 107§ 10
32 541 -0011 oy 1 1 1 1 1 54130010800
733 541 —0007 | F¥—4H—AHs— 1 1 1 1 1 54130010502
34 541 —0045 | / FHw b M12x27 P175| 3| 3 31343 54130011301
35 924 —0112 | ¥H % M12] 3| 31 3({3 | 3
36 921 —0012 | Sy ¥+ M12| 3 3 3131 3
37 935 -0121 | F4v¥—n TCX6—-406212] 1 1 111 1
38 012-0037 | ¥4 @S65%@795 (0.1,0.2,0.3,05,1.0)
39 938 —0089 | =7V & 30208 1 1 1] 1 1
40 541—-0061 | Z7—AF¥% 7 b 1 i 111 i 54130210103
41 9380096 | ~FV ¥ 30308 2 2 212 2
42 012-0042 | ~& @75xX8895 (0.1,02,0.3,0.5,1.0)
43 541-0006 | Fx v oF¥F¥HT— 2 2 21 2] 2 54130010400
44 3760020 | Fxwi¥¥— 19 1 1 1[I 1 37601019010
45 376—-00311 = 7“/":"1:‘\’—728 ' 1 1 111 1 37601028010
.46 376 —0028 | F2 v o¥¥¥— 25 1 1 1 i 1 37601025010
47 3760025 | F»IVF¥yr— 22 1 1 111 1 37601022010
48 932—082.0 AFN Ty g8x20| 1 i 111 1
49 5410005 | A VY F¥+ 2 b 1 1 1(1 1 54130010300
50 B3H6=0033- | E=A4 1 1 1(1 1 37601021020
51 938-0093 | =7y ¥ 30212 1 1 1 1 1
52 012—-0047 | ¥4 @95 x%1005 (0.1,0.2,0.3,0.5,1.0)
53 360—0036 | ~~nowZFut+ M5O PL5S sy 1 1 111 1 036001037101
54 F60—6032 | <~ 1 1 111 1 36001034101
55 9380242 | <7 > -6217RS 1 1 1 1 1
56 3740002 ~v e 7 b COMP 1| - == — 37401010221
375—-0002 '\"’\")I/;‘/-\’ 7+ COMP . - 1] =] — - 37501010221
541 —-0064 | <<w 37+ COMP — | =] 1| —|— 54190210100

50,54 5390009



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
50,54    5390009     ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ


KB173-183-193-203-223

2. ¥r—EHEB 3/3

1EHEH Qty/unit
ik (AHES| MRI—K (M & @ BN s
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION 5 é é § § PRICE
56 | 376-0017 | <~y 7+ COMP —| -] = | 37601010221
3810002 | <~ 47} COMP —|==]=I1 38101010221
57 | 936-3145 | O vy S5 1| 1| 1] 141 ,
FRSREAT Y 2 v T
376- 0048 | F= ¥ I¥v— 17 | 87601017000 B
376—0049 | Fx ¥ ¥ ¥ — 30 , 37601034000
3760019 | F= ¥ I ¥ — 18 37601018010
3760032 | F = ¥ ¥+ — 29 | 37601029010
376-0022 | F= ¥ ¥¥+¥— 21 37601021010
376-0029 | = ¥¥¥— 26 37601026010 -
3760026 | = ¥ P¥¥— 23 37601023010 o
3760027 | F= ¥ I¥¥— 2 , 37601024010
B







KB1835-203S-2239

For VEREHER

3




KB183G-203G

3. FxEHER




KB173-183-193-203-223

3. FEEE 1/3
18G3EH  Qy/unit
SR |24E2| BEI—F (B & 3 BENER | o g
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION : ; ; g &)3 PRICE
ol B - -
1 | 550-0005 | %2k —z27L—F 11111 55030020101
2 | 550-0010 | Fx vhr—2hme—styd s 1|1t )1]1 55030020400
3 | 5500009 | Fx vh— = e 1|t 1] 55030020301
4 | 953-0003 | A4ty M2 PL5| 1 |1 |1 |1]1
5 | 221-0027 |5 voavgar Mx85 PLS| 11| 1|1] 1 50122020100
6 | 2260001 | v—ngy oy Mig|1|1]1]1]1
7 | 945-0002 | FL 75 PTI/g8| 1|11 |11
8 | 945-0004 | KLy T35y PTi/4 1 |1 |1[1]1
9 | 901-0106 | £ak Mex20 Pres!u |t |1 || 1
10 | 901-0109 | F b M8x25 P125 | 4 |4 {4 | 4] 4
11 | 921-0008 | S7» e M8 |15 |15 | 15| 15] 15
12 | 914-0507 |+ ¢ M8 P1.25 15115 | 15| 15| 15
13 | 9011751 | #ak MI12%30 P15 8T| 6 |6 | 6] 6| 6
14 | 921-0012 ST vvw Mi2|6|6|6|6]s6
15 | 938-0258 | ~7 Yy 6310RS | 1 [ 1| 1] 1] 1
16 | 550-0007 | X7 a4y b 12 tj11]1]1 55030020200
17 | 9440014 |F=v #100,402 1 | 1] 1|11
18 | 940-0009 |+ ¥#% AW09 | 2 [ 2| 222
19 | 939-0109 | F2 %o b ANOVQ 2|2 |2|2]¢2
20 | 238-0057 |FvvaF—vy 1l 1]1]1 23802011010
21 | 921-0016 [ ST v+ Mi6| 1 [1{1]1]1
22 | 914-0519 | F» b MI6 P15 |1 [ 1|1 ] 11
23 | 9320630 | X7V v EY #g6x30 |1 |1 [1|1]1
24 | 238-0056 |FxvFrvar—(Gvrarrb—i1 |1 |1]1]|1 23802010021
25 | 141-0083 |Fvvavsdg ba 11111 14105002020
26 | 907-0055 |wnan v MEx20 P1.0| 2 [2 |2 |22
27 | 914-0504 |+ b M6 PLO|2 |2 |2]2]z2
28 | 610-0027 |XR7T4 ot 15 tlr|r]1 |t 61030020900
20 | 937-2110 [R b T Y vy HUuof1 |1 |1 |11
30 | 938-0255 | <7y ¥4 63101 [ 1111
31 { 935-0002 | ¥4 v+¥-n QLF60,90,115185|2 |2 |2 |2 | 2
32 | 550-0012 |F= vy —2¥a—x 11111 55030020600
33 | 901-0158 |#n b MI0x30 PL5| 1 |1 {111

—10—

AP



KB173-183-193-203-223

3. FxzvREBH 2/3
| B3EE Ow/unit
ap (BYEs MAI—F |2 & & i i & 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = ; = g 2 PRICE
s|S|2|8|8
34 | 901-0159 |Ha b Mi0x35 P15| 1|1 | 1| 1] 1
35 | 921-0010 [ S v >+ MiI0| 2 |2|z2|z2)2
36 | 914-0511 |+ b MIOPIs| 2| 2| 2]2]2
37 | 5500011 |H o & —was N1, 1|1t 55030020500
38 | 901-0657 | At MI2x25 P15| 2| 2| 2| 2| 2
39 | 921-0012 | ST v ¥+ M1zl 22|22z
40 | 924-0012 | ##H* Mi2|2|2|2|z2}2
41 | 238-0051 |#4 K25 n 11|11 23802007020
a2 | 248-0007 |44 k2oL 24802005000
13 | 901-1760 | wnt Mi2x35 P15 8T 4 | 4 | 4| 4| 4
44 | 9210012 | STy >+ Mi2| 4| 4| 4| 4] 4
45 | 914-0014 | o b MIZ P15 6T| 4 | 4|4 4] 4
46 | 376-0040 | #HE—Fva—x 111 '_1 1 37602001010
47 | 901-0158 | b MIOX30 P15| 1t 11| 1] 1
48 | 901-0159 | #ak MI0x35 P15{ 1 [ 1[1]1]1
49 | 921-0010 [ S7 v ¥+ M| 2| 2|2 2]2
50 | 914-0511 |+ b MIOPi5| 2 | 2|2 2]|2
51 | 938-0231 | =7Y v¥ 6210 1 [ 11| 1]1
52 | 937-2090 [RA by TRV meo| 1 [ 1|1|1]1
53 | 940-0010 | +7¥H % AWIO| 1 {1 | 1| 1] 1
54 | 939-0210 |4+ b ANIOL{ 1 |1 |1 ]| 1] 1
55 | 105—0070 | ¥R— ko ovsre,ty P11 ]1]1 10502022000
56 | 230—0037 | ¥4 Fr&ndri— tl1]1]1]1 23002090000
57 | 9000003 | ¥A FAKA b M8x13 P125| 6 | 6 | 6] 6| 6
58 | 238-0062 | 74— FAys— L tl1|1{1]1 23802015010
59 | 238-0061 | 74— kA ys— R 11111 23802014020
60 | 901-0758 | ¥k Mi16x30 P15| 4 | 4 | 4| 4| 4
| 61 | 921-0016 | S vy MI6| 4 | 4| 4| 4] 4
62 | 541-0066 | 2—9 ¥ ¥y COMP P —| === | 54110230100
5410067 | 2 —v ¥ Y% COMP -1 =]—-]- 54120230100
541 —0069 | I—% ¥ ¥4 COMP —|=l1]|—|- 54190230100
550-0013 | = —9 ¥ Y& COMP —|—=|—|1]-= 55030030100
541-0068 | 3—v ¥ % COMP R 54140230100




KB173-183-193-203-223

3 FzvEHE 3/3
I2MEE Oty/unit
FH(AHES| MRI—-F[H & B , BRI n
RANK |REFNo. | CODENo. PART MAME DESCRIPTION il s = g 8 PRICE
w|w|w|w |
63 50142 a—gyva L AZ5B0ZL| 20| 20| 22| 22 | 24 KB173~223
50252 - vyR L -E25102L 20) 20| —{22| 24 KB173F~223F
50242 S—wyYx L E2495ZL{ 20| 20| — [ 22| 24 KB173H~223H
64 50141 a—% Y2 R A2580ZR| 20| 201 22 | 22 | 24 KB173~223
50251 a—yyvA R E2510ZR| 20| 20| — | 22| 24 KB173F~223F
50241 J-wwvx R E2495ZR) 20| 20| — | 22 | 24 KB173H~223H
65~67| 005—0048 | ¥ x4k Assy MI6x37P15 8T| 80| 80 88 | 88 | 96
68 | 541-0070 | 2— 2 ¥ COMP -1 —=|—i- 54129230100
541-0071 | s—w ¥y COMP ——={—q1]|~ 54139230100
5410072 | 2a—o > 25 COMP -l =l—=|—11 54149230100
69 46652 F—vwyA L SEL| — 17| —| 19|21 KB1835~2238
70 46651 d—wyVRA R SER| —| 17| — |19 |21 KB1835~2238
71 50142 :évy-y‘;r L A2580ZL| —| 2| —| 2| 2 KB1835~2238
72 50141 a—g vyt R AZSB0ZR| —| 2 | —| 2| 2 KB183S~223S
73~75| 0050013 | wA#nr b Assy MI2x35 P15 8T| — | 34| — |38 | 42
76~78| 005—0048 | v & Assy MI6x37 P15 8T| —| 8| —1 8|8
79 | 105-0120 | %4 ‘/5’9’7“;-!* M — |34 —| 3842 10507007010
80 | 541-0086 | 3— ¥ Y7 COMP - 1| —=|=1- 54127230100
541-0087 | 3~ ¥ Y7 COMP —|—=1—=|1]|- 54137230100
81 51142 TFAITVA L H26170ZL| — | 12| — |12 | —
82 51141 TIAAYYA R H26170ZR| — | 12| — |12 { ~
83~85| 005—0048 | 4 #Fn |k Assy MI6x37 P15 8T| —| 48| — | 48| —

X AHESE8~T9IIKB1835.2035. 223 S iz

RHFS80 ~ 8513 KB 183G. 203G i@/


Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
46652

Hattori
タイプライターテキスト
46651


KB173-183-193-203-223

4, T L —Atf




KB173:183-1 93-203-223

4 TUL—4LE 1/3
1BHEH  oty/unit
FHR | REES | SO —F | B/ & = i i 2
RANK (REFNo, |. CODENo. PART NAME DESCRIPTION o ol l g 3 PRICE,
w w (=] (%) <
1 | 5410025 |#—tEwFT—4 1111}t 54130041301
2 | 194-0063 | Fu 7Y voEy 11111 19404028000
3 | 194-0064 | REY 11|11 19404029000
4 | 1110005 | v F Y | 2tz2|2|2]|— 11104004030
544-0007 | EvFEY 2 —~|—=1=1—1 2 54430040800
5 | 962-0002 | ST v rlelz|z2]2]2
6 | 927-0002 |+ b SAEr |22 |2 2|2
7 | 541-0021 | Fw 7=t 1fr|r|1]1 54130040900
8 | 541-0022 |vRbRF— 2l2)12|2]|z2 54130041001
9 | 541-0023 [ #5— 11111 54130041100
10 | 5410024 | H#5— 111 ]1]1 54130041200
11 | 901-0339 | Fat Mi6x200 P20 | 1 |1 ]| 1] 1|1
12 | 901-0322 | £ MI6x100 P20{ 1 |1 |1 | 1|1
13 | 901-0312 | #ab Mi6xs0 P20 | 2 [ 2 (2| 2] 2
14 | 921-0016 | S7» v+ Mi6| 4 |4|4]4a]4
15 | 914-0520 |+ v b M6 P20 | 4 | 4| 4|44
16 | 541-0026 {A— bty FT w2 22|22z 54130041400
17 | 914-0511 [ # v b MIOPL5| 2|2 |2|2]|2
18 | 298-0022 | 7 57 €y 2 22|22 29804013000
19 | 544-0049 | 27y » ¥ 2l2]2|2]2 54430240800
20 | 5H—8036 | 7y vF Y EY 5410024 22222 54130041600
21 | 544—0029- | 7o H 5 — 22222 54130041500
22 | 9240118 | warx MIB|2|2|2]|2]|2
23 | 921-0018 | S 9w ¥+ Mis[2|2|2]|2]|2
24 | 914-0522 | F v b MIBPIL5|2 21222
25 | 541-0019 |&A4 ey B 202|222 54130040701
26 |932-0630 |27 Y vy EY #6x30 |2 (22|22
27 | 930-0056 |7 ) &y #5x35| 2121222
28 | 541-0020 | %7y ¥y 2 2 |2|2]|2 54130040801
29 [ 924-0112 | ¥#% Mi2l2 |2]|z2z]|2]|2
30 | 544-0050 oy 212 |2(2}¢2 54430240700
31 | 249-0056 |27 ) v 2 (2|2|2]¢2 24904014010
32 | 932-0630 | %7y vrey #6x30 (2 [2|2|2|2

e ]


Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
5410224へ設変

Hattori
タイプライターテキスト
ﾌｯｸｼﾃﾝﾋﾟﾝのｶﾗｰ一体化への設変により廃止


KB173-183-193-203-223

4 Ju—nil 2/3 ‘
15 3EE  Oy/unit
Eik (RHES| P& —F1E & B =B 5 %=
RANK | REFNo. CQDENO. PART NAME DESCRIPTION - ; = g 3 PRICE
(<5 (<] oW L2 [++]

33 | 541-0073 | ¥~ KAsx— COMP 1= = =] = 54110240101
5410074 | ¥~ FH<— COMP —l1| === 54120240101
541-0077 | ¥=n k%= COMP =] 1]=|= 54190240101
541-0075 | ¥—n F#s5— COMP =l =]1i- 54130240101
541-0076 | ¥~ K#s5— COMP =] =]=]1 5414024010:1

34 | 238-0073 | EoFE—ava 23804011001

35 | 901-1863 | Fak Midx50 P15 8T 4 | 4 | 4| 4 4

36 | 921-0014 | ST v v M4 | 4| a|a] a4

37 | 914-0017 | #» b M4 P15 6T| 4| 4|4} a4

38 | 200-0046 | Vo< a 20004052010

39 | 901-1751 | Ha b MI2x30 P15 8T | 4 [ 4| 4| 4| 4

40 | 921-0012 ST v+ Miz| 4{alalala

41 | 9140014 | v ¢ ‘M12 P15 6T | 4 | 4| 4| 4| 4

42 | 901-0208 | Hnr M12x30 P175 | 5 | 5| 5| 5| 5

43 | 921-0012 | ST v v+ Miz|5|5/|5]5]|5

44 | 914-0514 | F v b Mi2 PL7s | 5|5 |5] 5] 5

45 | 541-0044 | ¥—wEH VA 54130041900

46 | 901-1158 | &k MI0x30 P15 8T| 4 | 4| 4] 4] 4

a7 | 929-0020 | UF v b MIOPI5 | 4| a|alala

48 | 249-0065 | 3vFLovavIIryraTovTy)| 2 | 2| 2] 2| 2 24904025041

49 | 901-0206 | #n b Mi2x20 PL75 | 8 | 8| 8] 8| 8

50 | 921-0012 | ST v ¥+ Mi2|8|8|8ls8ls

51 | 249-0069 |x7evvyEy 2l2]2]2]2 24904028000

52 | 631-0116 | #5— 212|222 63151241900

53 | 948-0010 | REY giol22]2]2}2

54 | 470-0047 | 3vF Lo vavrTY S 1 202|2]2]2 47052242000

55 | 470-0048 | I ¥ FLw v VAT v 2 2l2|2]2]2 47052242100

56 | 248-0020 | @y Few bEY a4 4ala|a]a 24804019010

57 | 2490068 | I¥T Ly vavayF 202|222 24904027022

58 | 161-0013 |7—35—€> g0x3s |2 |22 2]z 16104017000

59 | 948-0010 |REY gi0|2|2]z2|2]|2

60 | 141-0074 [E¥TEY 5(5(5|5]5 14104029000

61 | 924-0012 | ¥Hx Mi2{5|5]|5|5]5




KB173-183-193-203-223

4 T U—LE 3/3
IS HMEE  Qty/unit
spiepEs| man—r |3 & 2 BRI n om
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION Sz o R—; PRICE
(] w [N ] o (]
62 | 930-0034 | vy #3x20 | 5| 5| 5| 5|5
63 | 541-0078 | 44 FH—vF 2| 2] 2] 2| 2 54130240500
64 | 901-0209 | #u b Mizx35 P15 | 1| 1| 1| 1} 1
65 | 921-0012 | STy Miz| 1{1] 1] 1] 1
66 | 914-0514 | 5 b Mz Prts | 1| 1| 1| 1| 1
67 | 901-0157 | £t MI0x25 P15 | 2| 2] 2| 2] 2
68 | 9210010 | ST v Mio| 2| 2|21 2] 2
69 | 914-0511 | # b Mo Pis| 2| 2| 2| 2] 2
70 | 5440053 | =70 COMP 1~ | =] = 54410240601
544-0054 | 72 COMP T . 54420240601
541-0079 | 72> COMP —| =]~ 54190240601
544-0055 | 70 COMP —t—| | 1| - 5443024060 1
§44-0056 | 270 ¥ COMP P 54440240601
71 | 360-0044 | z7ovE Ly 5|55 5|5 36004003020
72 | 901-0157 | At M10x25 P15 10| 10| 10| 10| 10
73 | 921-0010 | STy vy - M10| 10| 10| 10] 10| 10
74 | 914-0511 | 4 v ¢ M10 P15 | 10| 10] 10| 10| 10
75 | 550-0016 | 44 Fh~—v b L 1 1p1] 1]t 55030040411
76 | 550-0017 [ 44 Fa<—v b R 11| 1] 1 55030040511
77 | 901-0157 | Kb MI0x25 P15 | 4| 4| 4| 4| 4
78 | 921-0010 | STy MIO| 4] 4| a| 4| a
79 | 914-0511 | 3 b MIO PL5| 4| 4] 4| 4| 4
80 | 511-0058 | EXx7oy L 11| 1] 1] 1 51130040500
81 | 511-0057 | EXz7a> R IBIRIRIE 51130040600
82 | 546-0051 | 7 ¥ v = voex 2| 2| 2] 2|2 54640042401
83 | 141-0074 | evvEy 2| 2] 2] 2] 2 14104029000
84 9240012 | ¥4 # MI2| 4| 4| 4| 4| 4
85 | 930-0034 | vy #3x20| 4| 4| 4| 4| 4
86 | 462—0027 | MYy y 7 87wl 2| 2| 2|22 46280041600




KB173-183-193-203-223

5. AN — U




KB173-183-193-203-223

5. HRA4ANTF—UH /1

12 9EE  Oty/unit

HR | REFS| &I —F [ 3B &h £ v it i 2

RANK |REFMo. | CODENe. PART NAME DESCRIPTION = ; = g S PRICE
2|e|s|2|
1 | 544-5000 | 4 17— COMP T|2]2|2]2]2 54430260301
2 | 249-0086 | 7V 47 2l2f2]2]2 24906013010
3| 921-0010 | Sv v M| 2|2|2]|2]z2
4 9140511 | +w b MIOP1B) 2| 2| 2| 2| 2
5 | 9360211 | A4 v—n TC355511 | 2 {2 | 2| 2] 2
6 | 9380289 | <7y 6006ZZ| 4 | 4| 4| 4| 4
7 | 544-0061 | 4 —» COMP alalz2]z2]2 54430260600
8 | 937-1030 | R} 57U ¥y s|z2|2|z2|z2]|z2
9 | 9650005 | #2575 gssxgeax10| 2 | 2| 2| 2| 2
10 | 249-0084 | 271 —se L ‘ tlrf1] 1] 24906011042
249-0085 | 27 L—r¢ R 1] 1] 1yt 24906012042
11 | 901-0607 | Awk M10x25 P125 | 4 | 4 | 4| 4| 4|
12 | 921-0010| S7v 5w MIO| 4| a|alalal ' |
1~12| 544-0059 | 44wy~ Assy L SRR 54430260101
544-0060 | #45— 9 Assy R e 54430260201




KB173-183-193-203-223

<

i2




KB173-183-193-203-223

6. 5 < 1/1
[E5ER  Oty/unit
Fik |RHES| MROI—F (B & B RGOS | g 2
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION ==l S PRICE
Pocil B e I
1 | 999—1344 [ KOBASHI 1i1|—|—|—- 98900091000
999-1345 | KOBASHI —|—=l1]1]1 99900092000
2 | 999—1377 |KB 173 I I T 99909144000
999-1378 | KB 183 —li|=|—I- 99909145000
999—-1379 |KB 193 —|—=]1ij=— 99909146000
999—1380 | KB 203 —|=i—=11|- 98209147000
999—1381 | KB 223 —l=1=1-11 99909148000
3 | 999-1357 [ F FH#EoH| 1|1 [ — |1 |1 99901056000
4 | 999-1358 |H HAgoa] 1 [ 1| =11 |1 99901057000
5 | 999-1382 |8 - St#osl — |1 [—|1 1 99901059000
6 | 9991028 |G GitfEos| — |1 | — |1 [— 99901071000
7 | 999-1353 | anvo—s— 1|—11}|—|— 99900101000
999—1073 | a~Nvo—g— —l1f—]1 |- 99900102000
999—-1074 | 3Ny O—%— —I—|—1—=11 99900103000
8 | 999-1383 |KBa—vw»ysh45vavkay 11|11 99906022000
9 | 999-1360 | ¥y b 11|11 99910142000
10 | 999-0293 | FYTYAHL Fad 11111 99905001000
11 | 999-0979 | Faw4 tl1]1]141 99905102000
12 | 999-0571 | ~"vve5—7F 0x225| 2 (2 |2]2|¢2 47452044500

HAMBES 8, KBI183S.2038. 2238 iki@ Ligw

1
i
1
i



- KC183-203-223-243-263-243H

7. A=

NP Gadb




KC183-203-223-243-263-243H

1. a=n—-HviTsq4br /1
a3 @ ow/unit
S0 |RUES| BRO—F W & & ERIGER |
RANK [REFNo, { CODENo. PART NAME DESCRIPTION ; 2 R_‘J g g ﬁ PRICE
Tl lE
1 | 801-0005 | / »# ¥ Assy 4|4l ajaiala
2 | 801-0006 | 3—2 A 2222122
3 | 801-0009 | # o= E> Assy 222|212
4 | 801-0029 | 3—% B 1|11 1f1|1
5 | 801-0011 | 7Yy y%’ey g10x75( 2| 2|2 |2|2]|¢2
6 | 801-0047 |4 ¥ F—F2—FLEY 45 ) 1]l 1f1|1]1
7 | 8010031 |2—% C 11|11
8 | 801-0051 |7wo—Fa—TLEY 65 | 1|11 1|11
9 | 801-0014 |75 1A —uF L1 |1 |+
10 | 801-0015 4z7fmn*~—-)1- Iftfrqy1]1]1
11 | 801-0016 | ¥ = 2122|222
1~11| 010-0024 | ¥ a4 » I Assy KL8o |t )1 |1|1|1]1




KC183-203-223-243-263-243H

8. Fvr-—EHR



Hattori
線


KC183-203-223-243-263-243H

8. Fr—EEE 1/3
| B2 EH  Qty/unit
S |AWES| WRI—F |H & R | s PO
RANK | REFNo, CODEND. PART MAME DESCRIPTION oHo g x 2 g § PRICE
gla|2|a12|5
an]
1| 376-0002 | $ ¥ s vh—2 (Fv—4-2) 1|11 1] 1] 37601001121
2 | 3760015 | A4 ns—v 1)1l 37601009000
s | 936-1016] 09 ¥ pi6| 1| 1| 1|1}1f1
4 | 945-0005 | KLy 734 PT3/8| 1{ 1| 1| 1] 1]1
5 | 541-0014 | 754 #-5— R 111111 54130011002
6 | 541-0015 | €75 ¢ H5— L i1 54130011102
7 | 5410047 | Hos—k o7 1|1t 1] 54130010910
8 | 541-0016| oo &3k 11| rf] 1] 54130011201
9 | 901-0052 | #xnk M6x10 P10| 2| 2| 2| 2| 2| 2
10 | 921-0006 | STy M6l 2| 2| 2| 2| 2|2
11 | 914-0504  # o b M6 P1o| 2| 2] 2| 2| 2| 2
12 | 3760004 | 7o v b Hsx— | 11| 1frf1g1 37601002010
13 | 901-0154 | 4 b MIOx15 PL5| 1§ 1| 1| 1| 1|1
14 | 901-0160 | #n b M10x40 P15| 2| 2| 2| 2| 2|2
15 | 901-0158 | b CMIOx30 P15| 4| 4| 4| 4| 4] 4
16 | 921-0010| Sv v M| 7| 77| 7|7|7
17 | 937-3007 | 2k w7y vy E7| 2| 2| 2( 2] 2]2
18 | 541-0037 | 7 L —2s94 7 COMP R 1| —| = =] —1— 54120010700
5410010 | 7 L 2,94 7 COMP R ~ 1| == =|— 54130010700
541-0038 | 7 L 4,947 COMP R ~ =] 1| =] =] - 54140010700
542-0005 | 7 L—4s54 7 COMP R —| = = 1| —]| 1 54250010700
542 -0004 | 7 L —£s94 7 COMP R —| == =1~ 54260010700
19 | 541-0034 | 7 L— 24,547 COMP 1. 1| =t === - 54120010601
5410009 | 7 L— 2,947 COMP L — 1= =i—|- 54130010601
541-0035 | 7 L'— 4,94 7 COMP L —| =] 1] = =] - 54140010601
5420002 | 7 L—24,%4 % COMP L —| = = 1| -1 54250010601
542 -0003 | 7 L— 4,947 COMP L e Y ) ) oy 54260010601
20 | 360-0028 | X% v b b MI2x48 P15| 2] 2| 2| 2| 2] 2 36001029100
21 | 901-1751 | Hn b MI2x30 P15 8T | 14| 14| 14] 14| 14| 14
22 | 921-0012 | ST e Miz| 16| 16| 16| 16| 16] 16
23 | 914-0014| 4 ¢ M1z P15 6T| 2| 2| 2| 2| 2] 2
24 | 376-0033 | seu 4 11111 37601030100
25 | 936-4175| Oy vy viss| 1] 1] 1] 1] 1] 1




8. ¥V —EEEm 2/3

KC183-203-223-243-263-243H

I3 EE  oty/unit

Eh | AHES| BRI —-F | & B = B = %
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME. DESCRIPTION 5 § § E § :-h-: PRICE ’
fa ]
26 | 012-0012 | 71— nrtf Fon 37601033000
27 | 376-0013 | # n v ot —h Rty RIS RN 37601007000
28 | 541-0003 | F.vvsb—hr—x 1R REERE 54130010203
29 | 945-0004 | FL¥75 7 PTV4| 1] 1] 11|11
30 | 901-0106 |k M8x20 P125 | 10| 10| 10{ 10| 10 10
31 | 921-0008 | §7 55+ Mg | 10| 10] 10| 10| 10] 10
32 | 541-0011 Oy w2 111 1]1]1 54130010800
33 | 541-0007 | ¥4~ 4 — 2 sy tl1f1f1]1]1 54130010502
34 | 541-0045 |, 7t Mi2x27 P175| 3| 3| 3|3 | 3|3 54130011301
35 | 924-0112 | w3 Miz| 3| 3|3|3|3]|3
36 | 921-0012 [S57 4o Miz|s|3|3|3|3|3
37 | 935-0121 |44 nv—n TCX6-406212 | 1| 1| 1| 1|11
38 | 012-0037 | v4  B65x$5795 (0.1,0.2,03,05,10)
39 | 938-0089 | <7y vy 30208 11| 1]1]1]1
40 | 541-0061 | 77—z bsr b 11|11 ] 1] 54130210103
41 | 938-0096 | <7y v s 30308 | 2| 2|2|2|2]|2
| 42 | 012-0042 | v5  #75xP895 (0.1,0.2,03,05,1.0)
| 43 | 541-0006 | F v ¥ n5— 222222 54130010400
44 | 376-0029 | F= v — 2 1|11l 37601026010
45 | 376-0022 | 5 v vir— 21 1|1l 37601021010
46 | 376-0020 | 7. v v — 19 IRERR RN T 37601019010
47 | 376-0031 | #. vuar— 2 11111 37601028010
48 | 9320820 | 270 voiy gexao| 1|11 ]1]1]1
49 | 541-0005 |envFow7 b 1)1 54130010300 -
50 | 876—002% | =i SRR EE RN 37601021020
51 | 938-0003 | <7y vy soz1z] 1|1 |11 )11
52 | 012-0047 | v4 #95x#1095 (0.1,02,03,06,10)
53 | 360-0036 |~~woy sy b MsO PLE EFY| 1| 141 |1 |11 36001037101
54 |-260—0082 | ~~n AEI A ERE 36001034101
55 | 938-0242 |7y vy 6217RS | 1|1 [ 1|1 {11
56 | 375-0002 ' ~~s 37 1 COMP R [ Y Y R 37501010221
376 -0017 | <~wsy7 b COMP —|1=|=|=]= 37601010221
3810002 | <~y 7 b COMP —|=l1|=|=]= 38101010221

50,54 5390009



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
50,54    5390009     ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ


KC183-203-223-243-263-243H

8 F¥-EHF 3/3
IB8AEEH  Qty/unit
S REES|  M&o—F |8 & & RRIGTE | e =
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION % § § g g E PRICE
jass
56 | 351-0002 | ~~n vy 7 b COMP - —|—-l1|—]1 35101010221
397—0003 | ~~Av 57 b COMP == |- 1{—= 39701002211
57 | 936-3145 | O ¥4 S145f{ 1| 11| 1|11
TiEERRiEA 7 a v TF
376 -0019 | F= ¥ ¥¥¥— 18 37601018010
376-0032 | F = v IF¥— 29 37601029010
3760021 | F = ¥ ¥ ¥— 20 37601020010
3760030 | F = »U¥Fv¥— 27 37601027010
376-0025 | F = ¥ IF¥¥— 22 37601022010
376-0028 | F= v ¥¥F+¥— 25 37601025010
3760026 | F = »UFv¥— 23 37601023010
3760027 | F= v I¥F¥— 2 37601024010




__KC183-203-223-243-263

9 FrvEHS




KC 243H

F xR

9,




KC183-203-223-243-263-243H

9. FEHE 1/3
IEEE Qty/unit
E% | RHEs| MRI—F | & B i T 5 3
RANK |REFNo, | CODENo. PART NAME DESCRIPTION ; g llg .L;.’ g 2 PRICE
1ot e 7| &
1 | 550—0005 | %= v —x7L—t gl 55030020101
2 | 550—0010 | F 5 v —RAr—rty ks a1l 55030020400
3 | 550—0009 | # = vir— = hoe— ARIREEEERE 55030020301
4 | 953—0003 | A4 F 4T M0 PLS| 1| 1| 1]1]1]1 '
5 | 2210027 | #¥vavart  Mexss P1S| 1| 1] 1| 1| 1]1 50122020100
6 | 226-0001 | v—ngyoy Mia| 1|11t
7 | 945-0002 | FLy 75y PT1I/8| 1| 1]1]|1]|1]1t
8 | 945-0004 | KFLv73 4 pTi/af 1| 1|1]|1]|1]1
9 | 901-0106 | Ak M8x20 P1.25 | 11| 11| 11| 11| 11| 18
10 | 901-0109 | Hnt M8x25 P1o5] 4| 4| 4| 4| 4| 4
11 | 921-0008 | ST+ Me| 15| 15| 15| 15] 15/ 15
12 | 914-0507 | # b M8 P125] 15| 15| 15| 15| 15 15
13 | 901-1751 | #nh MI2Z%30 P15 8T| 6| 6| 6| 6| 6| 6
14 | 921-0012 [ STwve Miz| 66| 616]|6]|6
15 | 938-0258 | =79 v ¥ 6310RS | 1| 1| 1] 1|1]1
16 | 550-0007 [ 704w b 12 el 55030020200
17 | 944-0014 | 72 v #i00,402| 1] 1] 1] 1] 1]
18 | 940-0009 | #2729 # % awoo| 2| 2] 2| 2| 2|2
19 | 9390109 | +7 3 ¢ aNoa | 2| 2|22 2]2
20 | 238-0057 | Fvvar—Ey 11|11l 23802011010
21 | 9210016 | S v v mis | 1| 1] 1|1 1]
22 | 914-0519 | 7 ¢ M6 PLS| 1| 1| 1|1 1]1
23 | 932-0630 | 27V v FEY gex30] 1| 1| 1|1|1]1
24 | 238-0056 | FevFvyar—Grravrr—n| 1| 1| 1| 1|1]1 23802010021
25 | 141-0083 | #vvavoq IR EE R R 14105002020
26 | 9070055 | ~n3 % v Méx20 P10 | 2| 2| 2| 2| 2|2
27 | 914—0504 | # v b M6 PLO| 2| 2|l2)2|2]2
28 | 610-0027 | x7ax b 15 1111 61030020200
29 | 937-2110 | X kw7 v ¥ Huo| 111|111
30 | 938-0255 | ~7y vy 310 | 11| 1] 1]1]1
31 | 935-0002 | v v+v—n QLF60,90,115185 | 2| 2| 2| 21 2] 2
32 | 5500012 | Fxvhr—Rya—x 1|11 55030020600
33 | 901—-0158 | #Ha b MWOx30 P15 | 1| 1| 1| 1| 1] 1

29 .




KC183-203-223-243-263-243H

9, ForyEHR 2/3
BB Qty/unit
Lk |RLES| WREI—F | BB & A T 2
RANK |REFNo. | CODEMo. PART NAME DESCRIPTION s g x § Py ﬁ PRICE
: S| |S|2|6H
jund
34 | 901-0159 nL:M Miox35 P1s| 1| 1] 1|1 ]1 |1
35 | 921-0010 | Sv w4 MI0| 2|2 |22 |2]|2
36 | 914—0511 | # v b MIOPI5| 2| 222|212
37 | 238-0051 | 44 Kxon 1|1 |1]1]1 23802007020
38 | 248-0007 | ¥4 FAH VA 24802005000
39 | 901-1760 | #a b MI12x35 P15 8T| 4 |4 |4 |4 (4|4
40 | 921-0012 | ST w4 Mi2| 4l a|a|a)4]4
41 | 9140014 | # v b MI12Z P15 6T| 4| 4| 4|4 |44
42 | 3760040 | v F— by a—x 1113111 37602001010
43 | 901-0158 | Hw b MIOx30 P15) L |1 |1 |1 |1]1
44 | 901-0159 | £ b MIOx35 P15 1 [ 141 |1]1]1
45 | 921-0010} ST v+ Mol 2|2|2]|2]2]2
46 | 914-0511 | + v b MIOPI5| 2{2 22|22
47 9380231 | 7y v g2i0| 1 |1 |1 }1]|]1]|1
48 | 937-2080 | 2ty 7y v Hoo | t[1 |1 |1)1]1
49 | 940-0010 | £ 7 ¥#% AWI0f 1|1 |1 |11}
50 | 9390210 | #2744 b ANtOL| 1 [ 1|1 |1 |1 |1
51 | 105—0070 | ##— FnS TV Frey £y 114t ]1]1|1 10502022000
52 | 230-0037 | 44 Fx & uhri— 1| t|1|1]1]t 23002090000
53 | 900-0003 | ##H+£ b M8x13 P1.25| 6 |6 | 6|6 |6 |6
54 | 542-0014 | a—w vy I e e e 54220230100
542-00156 | a—o w2 -1 |{=]=|—-|- 54230230100
542—0016 | a—% ¥ U2 —|—]1|==1i= 542402306100
542—0017 [ a—% v oy —|=-1]|=]— 54250230100
542-0018 | a—9 v oy —|—|—1-11]|- 54260230100
55 50212 I—oyvR L D2392ZL| 20 |22 24 |26 [ 28 | — KC183 ~ 263
56 50211 I-yvYA R D2392ZR| 20 |22 | 24 | 26 | 28 [ — KC183 ~ 263
57~59| 005—-0017 | ¥ * & n b+ Assy M12x42 P1.25 8T | 40 | 44 | 48 |52 | 56 | —
60 | 550—0011 | hw#—wirsx L —|——1—=]—-11 55030020500
61 | 901—0657 | b M12x25 P15 —|—|—|—|—| 2
62 | 921-0012 | ST vy M2l —|—i—|—-|—|2
63 | 924-0012 | ¥4 % M2l —|—|—|——1|2
64 | 542-0021 | =—o vy —|=|=|—]|=11 54254230100




KC183-203-223-243-263-243H

9, FzEHIE 3/3
. | BER Quy/unit
B (BABES | PEI—F | & & L=\ pn =
RANK |REFNg. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | — | o | 0o | b [ 0o | &9 PRICE
o0 o fok] =Y [=;] L=
o [=%] [#4] (=] (v 0
o
65 | 238—0062 | 74— FH o — L —|—==1=1=11 23802015010
66 | 238—0061 | 74— FHw¥— R —|——=1=1—-11 23802014020
67 | 901-0758 | At Mi16%30 P15| — | — | — | — | = |4
68 | 921-0016 | ST+ ¥+ M| —|—|—|—|— |4
69 50242 a—wyYx L E2495ZL| — | —|—|—|— |28 KC243H
70 50241 a—wwY2A R H2495ZR] — | — | — | — | — | 26 KC243H
71~73| 005—0048 | ¥ 2 Kb Assy MI6x37 P16 8T — | — | — | — | — [104




10.

wRAVEY Nt

KC183-203-223-243-263-243H




KC183-203-223-243-263-243H

0. ZU—&a% 1/3
(BB Qy/unit _
=45 |SHES| WMRBO—F |H® B & B | =
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION :i‘é g § E 5 g PRICE
jas]
1 | 5410025 | A—FEwFT—na i) 54130041301
2 | 194-0063 | Py FYvIEY 111 ]t]a 19404028000
3 | 194-0064 | R 1|11 ]1]11 19404029000
4 | 111-0005 | EyFEY 1 2lz2l2|—|—|— 11104004030
544—0007 | by F v 2 —1—|—12|2]2 54430040800
5 | 962-0002 | S7v vy 2|2z |2]|2]|2
6 | 927-0002 | #4 + SAE1"| 2|22 |22 |2
7 | sai-o021 | b N I N I T I I 54130040900
8 | 541-0022 | =X b7 — 222|222 54130041001
9 | 541-0023 | #35 - tlrft]r]]s 54130041100
10 | 541-0024 | #5— 111|111 54130041200
11 | 901-0339 | At MI16x200 P20 | 1 | 1|1 |1 |1 |1
12 | 901-0322 | Ha b M16%100 P20 | 1 [ 1|1 |1 {1 |1
13 | 901-0812 | &b M16x50 P20 | 212 |2 |2 |2 |2
14 | 921-0016 | ST o M6.| 4|4 |4|a|ala
15 | 914-0520 | # o ¥ MIG P20| 4 |4 |4 |4|4]a
16 | 5410026 | #— b E 957 52 222|222 54130041400
17 | 9140811 | F» b MIOPL5 |2 |2|2(2|2]2
18 | 2080022 | 7o 20> 222|222 29804013000
19 | 544-0049 | 7Y w4 2022222 54430240800
20 | 5448830 | 75 ¥ F v E Y 5410224 2292|222 54130041600
21 | 541=0029- | 7o 2 H 35— 222|222 54130041500
22 | 924-0118 | ¥## MIB|l2|2|2|2|2]2
23 | 9210018 | ST v v+ MIB| 2 2|22 ]|2|2
24 | 914-0522 |+ b MIBPIS5| 2|2 |2|2]2]2
25 | 541-0019 | k4 AEY B 222222 54130040701
26 | 932-0630 [ x7Y vy g6x30 | 212 |2 |22 |2
27 | 930-0056 | 7Y #5x35 | 2 |2 222 |2
28 | 5410020 | x 7Y ¥4 2|2 |2]2l212 | 54130040801
29 | 924-0112 | ¥#H % Mizlz|2l2|2|2]2
30 | 544-0050 | 2oy 2lz2l2]2|2 |2 54430240700
31 | 249-0056 | 7Y vy 2222122 24904014010
32 | 932-0630 |7 Y vy B6x30 | 2 |2 2|2 |2 ]2



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
5410224へ設変

Hattori
タイプライターテキスト
ﾌｯｸｼﾃﾝﾋﾟﾝのｶﾗｰ一体化への設変により廃止


KC183-203-223-243-263-243H

0. ZLv—uag 2/3
IASEE  oy/unit
Efk | RHES| WRI—F | & B FERIGTEE | %
RANK [REFNo. { CODENo. PART NAME DESCRIPTION = g g x g E PRICE .
il Bl Rl Rl B
33 | 5410074 | ¥— s FHsv— COMP T e e I 54120240101
541-0075 | ¥— KH<— COMP I e e e 54130240101
541-0076 | &= FHs8— COMP R e e 54140240101
542-0023 | &—s FAs5— COMP —|=]—11]|=]1 54250240102
542-0024 | ¥— W FHss— COMP — === ]1|- 54260240101
34 | 238-0073 | EvFE—LVA 23804011001
35 | 901-1863 | #ab Mi4x50 P15 8T| 4| 4 | 4|4 |44
36 | 921-0014 | ST v ¥+ Mid| 4| 4| 4|4 |44
37 | 914-0017 |+ » b M4 PIL56T| 4|4 |a|4|4]4
38 | 200-0046 | V7 vy A 20004052010
39 | 9011751 | #wb MI2x30 P15 8T| 4 |4 | 4 |4 | 4|4
40 | 921-0012 | SV vy MI2| 4|4 |4|4a]|4]|4
41 | 914-0014 | F v b MI2 Pi5 6T 4{4 |4 |4|4]4
42 | 901-0208 | Fn b 'M12x30 PL75| 5| 5| 5|55 |5
43 | 921-0012 | S7v e Mi2| 55|55 |55
44 | 914-0514 | F 5 b MI2PLI5| 5|56 (5|5 |[5]|5
45 | 541-0044 | ¥~ FhHs— A 54130041900
46 | 901-1158 | #ab M10x30 P15 8T | 4 |4 |4 |4 |4 |4
47 | 929-0020 | U v b MIO P15 4 |4 |4 |2414 |4
48 | 2490065 | arFlwvavIFyyMEFavrys) 2 |2 | 2|24 |2 24504025041
49 | 901-0206 | Hu b Mi12x20 P175| 8 |8 |8 |8 |16 |8
C50 | 921-0012 ST vy Mi12| g |8 |8 |8 |16]8
51 | 249-0069 | =7uryyey 21222 |4]|¢2 24904028000
52 | 631-0116 |#5— 2i2|2 (2|42 63151241900
53 | 948-0010 |REY #g101 272 2|2 |42
54 | 470-0047 |3 ¥ FLwva vRFY vy | 2202 |2 |4 |2 47052242000
55 | 470-0048 |2 ¥ Py va YRTY Y 2 2i2|2|2|4|2 47052242100
56 | 248-0020 Py Fky bEY 4|44 |4|8 |4 24804019010
57 | 249-0068 |2 vFLwvavay § 222124 |2 24904027022
58 | 161-0013 |7—35—E¥ #10%35 [ 2 |2 (2|2 |4 |2 16104017000
59 | 948-0010 |RE> 10| 2|2 2|2 |42
60 | 141-0074 |Ev oy 5|5|5]|5 |6 (s 14104029000
61 | 924-0012 |¥H% Miz|{s5 !5 (5|5 |6 |5




KC183-203-223-243-263-243H

0. 7U— A%  3/3
159 EE  oty/unit
Z5% | BUES| MAI—F | K & ST 5 2
RANK |REFNo. | CODEND, PART NAME DESCRIPTION = l; lg?) © g ﬁ PRICE
- RN A R A
ja ]
62 | 9300034 |7y #3x20| 5 |5 | 5|5 |6 |5
63 | 541-0078 | ¥4 KA —vF 222222 54130240500
7 64 901—0209 | Fw b MI2x36 P17 | 1 |1 [1 |1 |1 |1
65 | 921-0012 |STv ¥+ Mzl 11 |1]1]1]1
66 | 914-0514 |+ b M2 PL75 | 1 |1 |1 |1 |11
67 | 901-0157 | #ak MIOx25P15| 2 [2 |2 |2 |2 |2
68 | 921-0010 |S7» v+ Mio| 222|222
69 | 914-0511 |+ v b MIOPIS| 2 |2 |2 |2 |2 |2
70 | 544-0054 | 7o COMP O [ g [N iy 54420240601
544-0055 | = 7@ ¥ COMP — 1 ]=|=|=|- 54430240601
544-0056 | =7a > COMP — =11 === 54440240601
5420025 | =75 ¥ COMP — =~ =i1]=|1 54250240601
542-0026 | =70 ¥ COMP — = |=]=11]= 54260240601
71 | 360—0044 |x7uvEYY 555|516 |5 36004003020
72 | 901-0157 |#nt Mi0x25 P15 |10 [10 |10 |10 |12 |10
73 | 921-0010 [ST v v+ M10{ 10 [10 |10 |10 [12 |10
74 | 914—0511 |# o F M10 P15|10 |10 |10 |10 |12 |10
75 | 550-0016 | ¥4 FAs—v 1+ L BENEE RN 55030040411
76 | 550-0017 |44 Fah~—v b R 1)1 1)1 ] |1 55030040511
77 | 901-0157 |#n b M10%25 P15 | 4 |4 |4 |4 |4 |4
78 | 921-0010 |ST» v MIO| 4 |4 |2 |a]al4
79 | 914-0511 |# b MO P15|4 |4 |4 |4 |4 |4
80 | 511—0058 [EXz7my L 11111 |1 51130040500
81 | 511-0057 |EXT 7o R 111111 51130040600
82 | 546—0051 |7 v a vri 2221222 54640042401
83 | 141-0074 |c v vy 2 2222 ]2 14104029000
-84 | 924-0012 |¥#* Mi2| 4 |4 |4 |2 |44
85 | 930-0034 |79y #3x20| 4 |4 |4 |2 |4 |24
86 | 462-0027 | EY+4o7 gawl 2|2 |22 |22 46280041600




KC183-203-223-243-263-243H

N, kAN =L

OO0 0000




KC183-203-223-243-263-243H

"H w®RANTF—-CH N1
| 8B Qty/unit
HH | RHUES| BE—F (W & A RIS | #
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION é § § g 5 E PRICE
=
1 544—5000 | x4 7 — £ COMP T2 1222 |2]|2 54430260301
2 249—-0086 |y w7 21212222 24906013010
3 921-0010 | SU v ¥+ M0 2|22 |2{2 |2
4 914-0511 |+ b MWOPIS| 2 |2 |2 |2 2]2
5 935—-0211 | A4 v —n TC388511 | 2 |2 |2 |2 |22
6 938—-028% | <7y & GOOGZZ | 4 ;4 |4 | 4|4 |4
ki 544-0061 | k4 — COMP z2l2(212]2|2 54430260600
8 937-1030 (A bw Y ¥y S3(2 |22 (2]|2|2
9 965—0005 | A2 3 7% FobxX@BE2Xx10| 2 |2 |2 {2 |2 |2
10 249—-0084 | RZ L —s¢ L 11111111141 24906011042
248-0085 [ RZ L—»* R t]Jr (11171 24906012042
11 901-0607 | FaA b MI0x25 P125| 4 | 4 |4 |4 |4 |4
12 921-0010 |S7 w3y MIO[ 4| 4{4 |4 )44
1~12| 544-0059 | &4 A4~ Assy 1, 11 (11 ]1]1 54430260101
544—0060 | &4 Vy'— 7 Assy R 1 {1111 1]1 54430260201

PR
T



KC183-203-223-243-263-243H

-

8l




KC183-203-223-243-263-243H

12. 5 ~ /i
' 15 B Qwy/unit
%4 48| WAI—F (B R & T
RANK |REFNp, | CODEND, PART NAME DESCRIPTION ; g ﬁ B g E PRICE
R N e B
2]
1 | 999—1344 | KOBASHI 1|—|=|=|=]= 99900091000
9991345 | KOBASHI —l1|1|=|=|- 99900092000
999 1393 | KOBASHI —|={=l1|-]1 99900093000
999-1384 | KOBASHI —|—=|=]=1]= 99900095000
2 | 999-1395 |KC183 1l—|=1=|=]- 99909149000
9991396 |KC203 1|~ |—=|=]- 99909150000
999-1397 |KC223 — =11 === 99909151000
9991398 | KC243 — ==l ]=11 99909152000
999-1399 | KC263 —==]=]1= 99909153000
3 | 999-1358 |H —|-1=1=]=]1 99901057000
4 | 999-1073 | T NvE—¥ — 1 I [ I ) 99900102000
999-1074 [ Ivvo—5— === 99900103000
9991394 | TNV D —5 — —|—1=l1i{=11 99900105000
999—1390 | 2V o—g — —i=l=|=1t]= 99900107000
5 | 999-1400 |KCa—wvosad47vavean (11| 1|11 |1 99906023000
6 | 999-1360 | 4w b2 1t 99910142000
7 | 999-0293 | FYTF VAL F A 11111t 99905001000
8 | 099-0979 | # w4 111111 99905102000
3 | 999-0571 |~y v pr—7 sox25 | 2|2 2222 47452044500




K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙
	目次
	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部
	ﾗﾍﾞﾙ部
	KC  ｼﾞｮｲﾝﾄ
	KC  ｷﾞﾔ駆動部
	KC  ﾁｪﾝ駆動部
	KC ﾌﾚｰﾑ部
	KC  ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部
	KC  ﾗﾍﾞﾙ部　



